
UCHWAŁA Nr  LXIX/ 622 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 24 listopada 2022r. 

 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1297 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w postaci wykazu liczby osób zamieszkujących                                         

w poszczególnych lokalach w nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielolokalowym, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik, o którym mowa w ust. 2 wraz z deklaracją o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składają właściciele nieruchomości 

zamieszkałych, zabudowanych budynkami wielolokalowymi 

 

§ 2  

Deklarację z załącznikiem, o której mowa w § 1, składa się w Urzędzie Miasta Sanoka  

ul. Rynek 1, 38-500 Sanok lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej                                             

z wykorzystaniem Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) w terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana                         

danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

§ 3 

1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych                                

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 

sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, 

wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 180). 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 



3. Formularz elektroniczny deklaracji wraz z załącznikiem jest zgodny ze wzorem 

deklaracji i załącznika do deklaracji, określonych odpowiednio w załączniku nr 1 i nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/313/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 stycznia 2021 r.                             

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r.                         

poz. 493).  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

   Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


